
سجادپور- جوان 21 ساله ای که عصر روز گذشته، پدرش را با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رساند، درحالی خود را تسلیم قانون 

کرد که قصد داشت در کوه های خلج مشهد خودکشی کند!
 بــه گـــزارش خــراســان، ساعت 13:16 روز گذشته، 

زنگ تلفن پلیس 110 به صدا درآمد و خبر جنایت 
وحشتناکی در خیابان میثم جنوبی گزارش شد. 

در پی دریافت این خبر، بی درنگ گروهی از 
نیروهای گشت به دستور سرهنگ علی عبدی 

)رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( عازم 
پــلاک 13 شدند و به تحقیق در ایــن باره 
پرداختند. بررسی های پلیس بیانگر آن بود 
که مرد 50 ساله ای به نام »ابراهیم – ص« با 
وارد آمدن ضربات متعد چاقو نقش بر زمین 
شده و بر اثر شدت خون ریزی و جراحات وارد 

شده، جان خود را از دست داده است.
 بنابر گزارش خراسان، ماموران انتظامی با 

حفظ صحنه حادثه، مراتب را به قاضی ویژه قتل 
عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور قاضی 

»محمود عارفی راد« در محل وقوع جنایت، بررسی 
های قضایی به شیوه تخصصی ادامه یافت. تحقیقات 

میدانی نشان داد: جوان 21 ساله ای به نام »علی« با پدرش 
درگیر شده و پس از ارتکاب جنایت از محل گریخته است.در 
همین حال مشخص شد پسر خشمگین بیش از 10 ضربه چاقو 
را بی رحمانه به کمر و ناحیه گردن پدرش وارد کرده است که 
نشان از یک درگیری وحشتناک داشت. ادامه گزارش خراسان 
حاکی است، به دستور قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد، جسد این مرد بازنشسته )مقتول( برای انجام 
معاینات و تعیین دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی مشهد 
انتقال یافت و تحقیقات با حضور کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی برای ردیابی عامل جنایت وارد مرحله 
جدیدی شد.دقایقی بعد با استقرار نیروهای عملیاتی در 

کلانتری میرزا کوچک خان مشهد، شماره تلفن همراه متهم 
به قتل از طریق نزدیکان وی به دست آمد و سپس با راهنمایی 
های مقام قضایی گروهی از نیروهای انتظامی در حالی به 
رصدهای اطلاعاتی پرداختند که از سوی دیگر قاضی ویژه قتل 
عمد و نیروهای عملیاتی به گفت وگو با نزدیکان و اطرافیان 
قاتل فراری ادامه دادند و تلفنی به ارشاد و نصیحت متهم به 

قتل پرداختند.
به گزارش خراسان، در این هنگام مشخص شد که پسر 21 

ساله پس از قتل پــدرش، دچار عذاب وجــدان شده و با تهیه 
مقداری بنزین و قرص های کشنده به کوه های خلج رفته است 
تا خودکشی کند اما پس از شنیدن این نصیحت ها از خودکشی 
منصرف شد و ساعتی بعد با ورود به کلانتری میرزا کوچک 
خان، خود را تسلیم قانون کرد. »علی« )متهم پرونده( 
که وانمود می کرد از وقوع این حادثه وحشتناک 
بسیار پشیمان است در پاسخ به سوالات قاضی 
»عارفی راد« درباره چگونگی این جنایت هولناک 
گفت: من از همان دوران کودکی ارتباط خوبی 
با پــدرم نداشتم و در واقــع برخی عقده های 
دوران کودکی همواره مرا آزار می داد. او که 
ادعاهایی را دربــاره بدرفتاری پدرش مطرح 
می کرد، افزود: او همیشه به من گیر می داد 
و من هم رفتارهایش را نمی پسندیدم. امروز 
هم وقتی از بیرون به خانه آمد، دوباره به من گیر 
داد که »چرا در خانه نشسته ای؟!« من هم که از 
این کلام او خشمگین شده بودم، دیگر نتوانستم 
خــودم را کنترل کنم. یقه اش را چسبیدم و باهم 
درگیر شدیم. در همین حال زمانی که پدرم چرخید و 
پشت به من قرار گرفت در یک لحظه چاقویی را از روی میز 
عسلی برداشتم و در کمرش فرو کردم، بعد هم دیگر نفهمیدم 
چند ضربه زدم چرا که در همان حالت عصبانیت ضربات چاقو 

را بر پیکرش وارد می کردم! 
ــه داد: بعد از این ماجرا به کوه های خلج  پسر ناخلف ادام
رفتم تا خودکشی کنم اما وقتی تلفنی با خاله ام و افراد دیگر 
صحبت کــردم، از این موضوع منصرف شدم و به کلانتری 
آمدم! براساس گزارش خراسان، پس از اعترافات صریح متهم 
در حضور قاضی ویژه قتل عمد، وی با صدور قرار قانونی در 
اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
قرارگرفت تا بررسی های بیشتری درباره انگیزه این جنایت 

هولناک و زوایای پنهان آن صورت گیرد.
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در امتداد تاریکی

زنی با 250 شاکی! 

خودم هم نفهمیدم چگونه زندگی ام در یک مدت 
کوتاه از هم پاشید و در حالی به جرم کلاهبرداری 
دستگیر شدم که شوهرم نیز بر اثر یک تصادف 
شدید صورتش متلاشی شد و من هم همه سرمایه 
و دارایی ام را در یک شرکت شرط بندی از دست 
دادم در حالی که فکر می کردم در زمینه رمزارزها 

سرمایه گذاری کرده ام و...
ــزارش خــراســان، زن 38 ساله که توسط  به گ
نیروهای کلانتری طبرسی شمالی و به اتهام 
کلاهبرداری دستگیر شده بود، درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
در یکی از روستاهای شهرستان شیروان به دنیا 

آمدم.
پــدرم به شغل بنایی اشتغال داشــت و زندگی 
ــال قبل  ــم. 20 س ــردی آرامـــی را تجربه مــی ک
»رمضان« به خواستگاری ام آمد و من هم که به او 
علاقه مند بودم، بلافاصله پای سفره عقد نشستم 
چرا که او شاگرد پــدرم بود و شناخت خوبی از 
خانواده اش داشتیم. اگرچه بعد از آغاز زندگی 
مشترک تا سه سال بــاردار نشدم و این موضوع 
همه اطرافیانم را نگران کرده بود اما بالاخره بعد 
از درمان های مختلف پسرم به دنیا آمد و بعد از آن 
نیز خداوند سه دختر به من هدیه کرد. مدتی بعد 
از شیروان به مشهد مهاجرت کردیم تا وضعیت 
زندگی مان بهتر شود. خانه ای در حاشیه شهر 
خریدیم و یک پــژوی مدل پایین نیز به صورت 
اقساطی تهیه کردیم. در همین زمان کرونا شیوع 
پیدا کــرد و همسرم بیکار شد به همین دلیل 
من با راهنمایی یکی از دوستانم به توزیع »گل 
زعفران« روی آوردم. در واقع گل های زعفران 
را بین همسایگان توزیع می کردم و آن ها پس از 
پاک کردن، زعفران ها را به من باز می گرداندند. 
درآمد خوبی داشتیم و روزگار زیبایی را در کنار 
همسر و فرزندانم سپری می کردم اما امسال بر 
خلاف سال های گذشته کشت زعفران کم شد 
و من گل های زیادی را برای توزیع نداشتم. در 
ایــن شرایط بــود که روزی رمضان بــرای دادن 
زعفران های پاک شده به تاجر زعفران سوار 
موتورسیکلت شد و به راه افتاد اما ساعتی بعد از 
طریق اورژانس بیمارستان خبر دادند که صورت 
همسرم در یک سانحه تصادف به شدت سوخته 
است. هراسان خودم را به بیمارستان رساندم 
اما همسرم در اتاق عمل بود. برای هزینه های 
درمانی به ناچار خانه را زیر قیمت فروختم چرا 
که پنج عمل جراحی زیبایی روی چهره همسرم 
انجام شد. در آن روزها فرزندانم توزیع گل های 
زعفران را به عهده داشتند ولی یک روز در حالی 
که من در بیمارستان بودم تا از رمضان مراقبت 
کنم، فرد ناشناسی با ورود به منزل سرگل های 
زعفران را از داخل حیاط سرقت کرده بود و ما 
نتوانستیم دزد زعفران ها را پیدا کنیم چرا که آن 
روز حدود 60 نفر برای دریافت گل و پس دادن 
زعفران به منزل مان آمده بودند. در این وضعیت 
پولی را که از تاجر زعفران گرفته بودم خرج کردم 
و به خانم هایی که برای گرفتن دستمزدشان 
نزدم می آمدند، وعده آخر هفته را می دادم در 
حالی که خــودم می دانستم دروغ می گویم و 
پولی برای پرداخت دستمزد نداریم. به همین 
دلیل از ترس طلبکارها و در حالی که خانه را 
فروخته بودم به منزل پدرم رفتم. طلبکارها تصور 
می کردند من فرار کرده ام به همین دلیل از من 
شکایت کردند ولی من که در اندیشه تامین پولی 
برای پرداخت بدهی هایم بودم، به پیشنهاد یکی 
از دوستانم خودروی پژو و طلاهایم را فروختم و 
سپس با باقی مانده پول زعفران ها و همچنین 
قرض گرفتن از اطرافیان در یک شرکت رمزارز 
سرمایه گــذاری کردم تا پول بیشتری به دست 
بیاورم. چند ماه اول سود خوبی دریافت کردم 
به همین دلیل دیگر خانم های فامیل نیز پول 
هایشان را برای سرمایه گذاری و دریافت سود 
بیشتر به من دادند ولی خیلی زود فهمیدم که 
من در یک شرکت شرط بندی سرمایه گذاری 
کرده ام و حالا همه دارایی و پول مردم دود شده 
است چرا که همه سرمایه را باخته بودم. به ناچار 
ماجرا را برای نزدیکانم بازگو کردم و قرار شد با 
فروش منزل ارثیه پدری رمضان پول طلبکارها را 
بدهم ولی هرکدام از ورثه به نوعی با فروش منزل 
مخالفت می کردند و من نمی توانستم بدهکاری 
هایم را بپردازم. از طرف دیگر به خاطر آن که برای 
درمــان همسرم، پول زیــادی از بستگانم قرض 
کرده بودم، حالا دیگر کسی حاضر نمی شد به من 
اعتماد کند و مبلغی را به من قرض بدهد. در این 
وضعیت با خواهش و التماس یک ماه از طلبکارانم 
مهلت گرفتم ولی باز هم نتوانستم طلب آن ها 
را بپردازم مبالغی از پول های مردم را در بورس 
سرمایه گذاری کرده بودم که الان هیچ ارزشی 
ندارد و من اکنون با بیش از 250 طلبکار روبه رو 
شده ام که حکم جلب مرا به اتهام کلاهبرداری 
در دست دارند.گزارش خراسان حاکی است، 
بررسی های بیشتر در این باره با صدور دستوری 
از سوی سرگرد جواد یعقوبی )رئیس کلانتری 
طبرسی شمالی( ادامه یافت و این زن جوان به 

مراجع قضایی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

 جوان 21 ساله ای که پدرش را با 10 ضربه چاقو کشته بود، از خودکشی 
در کوه های خلج منصرف شد! 

اختصاصی خراسانپدرکشی با چاقوی خشم! 

کوتاه از حوادث

اخبار

هلال  جمعیت  معتمدی مدیرعامل  *ایــرنــا/ 
احمر استان کرمانشاه از کشف جسد مرد جوانی 
حدود 30 ساله که مفقود شدن او در کوه »شیرز« 
هرسین اعلام شده بود، توسط نیروهای امداد 
و نجات این جمعیت در حفره ای خطرناک خبر 

داد.
*ایسنا/ سرهنگ معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ درخصوص کلاهبرداری از 
شهروندان در پوشش دریافت نذورات و خیرات به 

مناسبت ماه مبارک رمضان هشدار داد.
ــس پلیس  ــی *مــهــر/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئ
پیشگیری تهران بزرگ از غیرعمدی بودن آتش 
سوزی دو خودروی محله جوادیه خبر داد و گفت: 
علت آتش سوزی نشت بنزین یکی از خودروها 

بوده است.
*ایرنا/ سرهنگ موسوی فر رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و متلاشی 
شدن باند پنج نفره سارقان خــودرو خبر داد و 
گفت: ارزش ریالی اموال مسروقه بیش از 12 

میلیارد ریال است.
نسب جانشین  عــبــدلــی  توکلی/ سرهنگ 
انتظامی جیرفت از دستگیری دو  سارق سابقه 
دار قطعات و محتویات داخــل خــودرو و کشف 
20 فقره سرقت توسط ماموران کلانتری شهید 
در  گفت:  و  داد  خبر  شهرستان  ــن  ای بهشتی 
بازرسی از مخفیگاه این متهمان تعدادی وسایل 
خودرو از قبیل رادیو پخش، فلش مموری، روغن 

موتور و لوازم کولر سرقتی  کشف شد.
*پلیس فتا/ سرهنگ فرهودی رئیس پلیس 
با  پرونده کلاهبرداری  از کشف  فتای قزوین 
عنوان فــروش بــذر و کــود کــشــاورزی در فضای 

مجازی به ارزش ۹50 میلیون ریال خبر داد.
*فارس/ سرهنگ پیام کاویانی رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری دو نفر 
از عاملان درگیری منجر به قطع عضو یکی از 
شهروندان در محله امامزاده حسن )ع( خبر داد.

*ایسنا/ حادثه تیراندازی در یک باشگاه در 
ایالت »آیووا«ی آمریکا دو کشته و 10 زخمی به 

جا گذاشت.
*ایــســنــا/ وقــوع انفجار مهیب در یــک تونل 
»تایمز«  میدان  در  شهری  تاسیسات  مشترک 
نیویورک، موجب ترس و وحشت مردم شد. این 
انفجار که عصر یک شنبه گذشته داخل یک تونل 
اتفاق  تاسیسات شهری  و مشترک  زیرزمینی 

افتاد، مصدومی نداشته است.
*ایسنا/ مقامات محلی فیلیپین اعلام کردند: به 
دنبال وقوع رانش زمین ناشی از توفان استوایی 
مگی، دســت کم 21 تن جــان خــود را از دست 

دادند.

کلاهبردار ۷00 میلیاردی 
دستگیر شد 

فرماندهی انتظامی کاشان اعلام کرد: کلاهبردار 
۷00 میلیارد تومانی با ۹۷ شاکی در این شهرستان 
دستگیر شد. به گزارش ایرنا از پلیس، در پی وصول 
احکام متعدد جلب علیه فردی متواری و مراجعه 
شماری از شهروندان مبنی بر ایــن که از سوی 
شخصی به بهانه جمع آوری کمک برای نیازمندان 
و آزادی زندانیان هدف کلاهبرداری قرار گرفته اند، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی ایــن شهرستان قرار 
گرفت. ماموران در بررسی های به عمل آمده متوجه 
شدند متهم متواری دارای محکومیت های مالی و 
کلاهبرداری متعددی در استان های چهارمحال 
و بختیاری، اصفهان، مرکزی، قم، خراسان رضوی 
و تهران اســت و در ایــن خصوص ۹۷ پرونده در 
شعبه های متعدد قضایی تشکیل و افزون بر ۷00 
میلیارد تومان از هموطنان کلاهبرداری شده است.
تعقیب ادامه داشت و در نهایت با به کارگیری همه 
توان و استفاده از ظرفیت سیستم های اطلاعاتی و 
شگردهای خاص پلیسی، ماموران مخفیگاه متهم 
را در یکی از استان های همجوار شناسایی و طی 
هماهنگی با دادستان عمومی و انقلاب کاشان و با 
دریافت نیابت قضایی، متهم را در یک اقدام عملیاتی 
و ضربتی داخل مخفیگاهش دستگیر کردند.متهم 
دستگیر شده در بازجویی ماموران به جرم خود 
اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. 

باند بزرگ قاچاق سلاح در ایلام 
متلاشی شد 

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی کشور طی 
اطلاعیه ای از متلاشی شدن باند بزرگ قاچاق سلاح 
در ایلام خبر داد.به گزارش پلیس، در این اطلاعیه 
ــت: عوامل سازمان اطلاعات انتظامی  ــده اس آم
شهرستان دهلران استان ایلام با تلاش گسترده 
اطلاعاتی، باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات را در 
شهرستان دهلران منهدم و 32 قبضه سلاح شامل 
ــلاش، چهار قبضه سیمینوف، یک  26 قبضه ک
قبضه مسلسل برتا و یک قبضه شکاری پنج تیر را از 
یک دستگاه خودروی پژو پارس در حوالی روستای 

چلیزی – دهلران کشف و ضبط کردند.

۶3 غرق شدگی در 20 روز اول سال! 
ــس کشور از غرق  سخنگوی سازمان اورژان
شدن 63 نفر در 20 روز اول امسال خبر داد. 
مجتبی خالدی در این بــاره به ایسنا گفت: 
طی 20 روز اول امسال متاسفانه 63 نفر در 
دریا و رودخانه های کشور جان باختند که از 
این تعداد 33 درصد در دریا و 32 درصد در 
رودخانه ها جان خود را از دست دادند.به گفته 
وی، کمترین سن جان باختگان یک سال و 

هفت ماه و بیشترین سن نیز ۷0 سال بود. 
سخنگوی اورژانس کشور گفت: متاسفانه روند 
رو به رشدی را در غرق شدگی و فوت ناشی از 
غرق شدگی شاهد هستیم. با وجود این که 
تصور می شود در استان های شمالی بیشتر 
شاهد غرق شدگی باشیم، اما در استان های 
جنوبی و حاشیه دریای خلیج فارس شاهد این 

مسئله هستیم.

پلیس محموله 2۴۷ کیلو یی شیشه  را از  سقف منزل بیرون کشید 
یک  پلیس  گسترده  تحقیقات  با  توکلی/ 
محموله سنگین شیشه و تریاک از یک منزل 
مسکونی در شهر کرمان کشف شد. رئیس 

پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان در 
تشریح این خبر گفت: نیروهای پلیس مبارزه 
یا موادمخدر، سیزدهم فروردین جاری هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی 
مرصاد، 86 کیلوگرم مــاده مخدر شیشه را 
که از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود، از 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری کشف و به 
منظور ریشه یابی پرونده و شناسایی مالکان 
با اقــدامــات اطلاعاتی و  اصلی موادمخدر 
تعقیب و مراقبت شبانه روزی متهمان اصلی 
را شناسایی کردند. سرهنگ علیرضا سوری 

افزود: سه گروه از پلیس مبارزه با موادمخدر 
شده  شناسایی  مخفیگاه  به  کرمان  استان 
متهمان در شهر کــرمــان مراجعه و پــس از 
هماهنگی قضایی به یک منزل مسکونی وارد 
شدند که در بازرسی از محل، از جاساز تعبیه 
شده در سقف منزل 2۴5 کیلوگرم شیشه 
که در قوطی های مخصوص بسته بندی شده 
بود ، 1۷ کیلوگرم تریاک کشف و دو متهم را 

دستگیر کردند.
 وی با اشاره به این که در بازرسی از خودروی پژو 
۴05 پارک شده در محل مزبور نیز 2 کیلوگرم 

شیشه کشف شد، ادامه داد: در این زمینه دو 
خــودروی پژو پارس و مــزدای دو کابین نیز که 
برای حمل موادمخدر استفاده می شد، توقیف 
شد. این مقام ارشد پلیس استان کرمان بیان 
کرد: در ادامه ماموران از دو منزل دیگر که محل 
عبور و مرور قاچاقچیان مرتبط با این محموله بود 
بازدید و 10 عدد فشنگ جنگی و یک دستگاه 
ــد. وی  گفت:در  ــردن ــوان را کشف ک ــارت خ ک
مجموع 2۴۷ کیلوگرم شیشه و 1۷ کیلوگرم 
تریاک کشف شد، همچنین سه خودرو توقیف 

شد  و دو متهم در این عملیات دستگیر شدند.

   متهم به قتل لحظاتی پس از بازداشت درکلانتری / عکس:خراسان


